1

管理學院  應用經濟學系

111學年度第 6次系務會議會議記錄

時     間：111年 12月 9日（週一）中午 12:00

地     點：德香樓 310室

主     席：周國偉主任

出席人員：林啟智老師、李喬銘老師、賴宗福老師、戴孟宜老師、李杰憲老師、陳麗雪老師、陳疆

平老師

請     假：

記     錄：郭純伶

壹、 主席致詞

貳、 討論提案：

【提案一】

案由：未來與樂活產業學系林晏如老師由應用經濟學系主聘、未來與樂活產業學系從聘案，提

請討論。

說明：1.有關本系自 108學年度迄今之 1員教師實質缺額，經 10/6 何校長主持師資員額協調會

議指示，由未來與樂活產業學系林晏如老師改隸本系的方式補之。

2.經 111年 11月 24日校內協調會會議決議，111學年第二學期過渡期，林晏如老師則以

應用經濟學系主聘、未來與樂活產業學系從聘方式聘任。

決議：照案通過

伍、 臨時動議

六、 散會